



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Korning Holding ApS

Kværsvej 2, Lundtoft, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 69 36 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2017

Lars-Henrik Korning Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Korning Holding ApS Kværsvej 2, Lundtoft 6200 Aabenraa |
| | CVR-nr.: 28 69 36 56 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars-Henrik Korning Nielsen |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa |
| Bankforbindelse | Jutlander Bank A/S, Hobro |
| Associeret virksomhed | LB Bilsyn ApS, Padborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 422.728 mod et overskud i 2015 på kr. 286.642. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 1.955.128.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -12.057 | -18.875 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.758 | 0 |
| Driftsresultat | -17.815 | -18.875 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 442.564 | 300.570 |
| Andre finansielle indtægter | 1.573 | 4.947 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.594 | 0 |
| Resultat før skat | 422.728 | 286.642 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 422.728 | 286.642 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 292.564 | 150.570 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Overføres til overført resultat | 26.764 | 34.872 |
| Disponeret i alt | 422.728 | 286.642 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 443.602 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 443.602 | 0 |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 1.749.629 | 1.457.065 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.749.629 | 1.457.065 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.193.231 | 1.457.065 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 29.425 | 74.425 |
| Varebeholdninger i alt | 29.425 | 74.425 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 219 | 73 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.314 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 1.533 | 73 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 25.405 | 24.498 |
| Værdipapirer i alt | 25.405 | 24.498 |
| Likvide beholdninger | 46.784 | 82.789 |
| Omsætningsaktiver i alt | 103.147 | 181.785 |
| Aktiver i alt | 2.296.378 | 1.638.850 |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 1 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.647.129 | 1.354.565 |
| 1 Overført resultat | 79.599 | 52.835 |
| 1 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | <u>1.955.128</u> | <u>1.633.600</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Gæld til realkreditinstitutter | <u>331.855</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>331.855</u> | <u>0</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 4.145 | 0 |
| Anden gæld | <u>5.250</u> | <u>5.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.395</u> | <u>5.250</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>341.250</u> | <u>5.250</u> |
| Passiver i alt | <u>2.296.378</u> | <u>1.638.850</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|---|-----------------------------|--|
| Egenkapital 1. januar | 125.000 | 1.354.565 | 52.835 | 101.200 |
| Overført jf. resultatdisponering | 0 | 292.564 | 26.764 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 103.400 |
| Egenkapital 31. december | 125.000 | 1.647.129 | 79.599 | 103.400 |

31/12 2016
kr.

31/12 2015
kr.

2. Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|---|----------------|----------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 336.000 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -4.145 | 0 |
| | 331.855 | 0 |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 265.336 | 0 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 336 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 444 t.kr.

Til sikkerhed for associeret virksomheds engagement i pengeinstitut, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Gælden har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 på 3.500 t.kr. Kautionen er begrænset til 1.000 t.kr.